
 

 

Mulgi valla valimiskomisjon 

 

 

 

 

OTSUS 
 

 

Kulla       01. september 2017 nr 7 

 

 

Liisuheitmise aja ja koha määramine 

 

 

 

Kohalik omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2 ja § 37 lg 2 alusel 

 

Mulgi valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada registreeritud erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide 

registreerimisnumbrite järjekorra selgitamiseks liisu heitmine 08. septembril 2017 

kell 15.00 Leerimaja II korrusel, Kulla külas Halliste vallas (Halliste Vallavalitsuse 

ruumid). 

 

2. Teavitada liisuheitmise ajast ja kohast Mulgi Vallavolikogu valimistel 

kandideerivate erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide volitatud esindajaid 

ning üksikkandidaate. 

 

3. Otsus avaldatakse Halliste, Karksi ja Abja valla Mõisaküla linna veebilehel. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, 

kandidaat, valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada 

Vabariigi Valimiskomisjonile kaebuse. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Inge Dobrus  

valimiskomisjoni esimees 

 

 

 


